76°
EDICAO evereiro Ano 20 Rua Bened O °10 ala 30 e O RO de Janeiro/R e O

%grupo

caberj
7 | Quarto coletive| Quarte individual | Quarto individual | Quarte individual

Basico Plus | Executivo Plus Pleno Plus Maximus Plus

00-18

286,26

320,06

409,98

757,55

19-23

316,87

380,81

487,83

901,39

24 -28

346,69

416,58

233,69

986,12

29-33

374,70

450,28

576,81

1.065,80

34-38

445,04

534,85

685,13

1.265,96

39-43

520,17

625,15

800,78

1.479,66

44 -48

652,34

784,05

1.004,33

1.855,77

49 - 53

790,88

950,68

1.217,76

2.250,14

54 -58

1.118,16

1.343,95

1.721,55

3.181,02

590U+

1.482,34

1.916,24

2.454,59

4.535,50

HOSPITAL DE CLINICAS SAO MATHEUS

HOSPITAL CASA SAO BERNARDO

HOSPITAL DAS CLiNICAS GRAJAU [N I s e

POLICLINICA DE BOTAFOGO

CLiNICA EN10 SERRA [N N e .

CASA SAUDE N. SRA. DO CARMO

HOSPITAL BALBINO [N I s

CLINICA DA GAVEA

HOSPITAL ILHA DO GOVERNADOR

PROCOR

PROSIL [N O e —

HOSPITAL DOUTOR BADIM [N I e e

HOSPITAL MARIO KROEFF [N I s e

AMIU JACAREPAGUA NN DN D B CASA DE SAUDE PINHEIRO MACHADO ]
HOSPITAL DE CLINICAS DE JACAREPAGUA N IS e e LA IS I E—
PRONTOBABY I D D s CASA DE SAUDE SANTA LUCIA I
HOSPITAL TJUTRAUMA I D e . HOSPITAL RIO MAR I
HOSPITAL ISRAELITA NN D Sy . HOSPITAL FUNDAGAO DO CANCER I
SEMIU [N W e — CENTRO PEDIATRICO DA LAGOA ]
"of”m" BANGU NENNNNN NNNNNN NN S— HOSPITAL OESTE D'OR I
_ HOSPITA'I. SAO LOURENGO [N Iy e P ——

CLINICA PEDIATRICA DA BARRA [N DN s s Cash DE SAGDE S0 05t — L
AMIU BOTAFOGO [N Iy s . —maoon ——

CLIN. CIRURGICA SANTA BARBARA NN I e e
HOSPITAL MEMORIAL FUAD CHIDID [N s e e =y I —
AMERICAN COR [N N S RiOS D'oR I
HOSPITAL QUALI IPANEMA N I I HOSPITAL BARRA D'OR —
CALREN NN D s HOSPITAL COPA D'OR I




Clube SESC

A SERJUS estd oferecendo uma
oportunidade imperdivel: anuidade
gratis do SESC! Aproveite o melhor
que o clube tem a oferecer,
incluindo piscinas, quadras
esportivas bem equipadas,
aconchegantes livrarias, e muitos
outros beneficios que iréo
enriquecer o seu lazer e bem-estar.
Vale lembrar que a gratuidade é
exclusiva para o associado titular,
garantindo que vocé possa
desfrutar de todas essas vantagens
sem nenhum custo adicional. Ndo
perca essa chance de viver
momentos inesqueciveis no SESC
com a qualidade e conforto que
vocé merece!

Faga parte do SERJUS e tenha uma
ANUIDADE GRATIS para aproveitar o
SESC, o melhor clube do Rio!

*Promogio vilida apenas para o titular
*Siga as instrugdes na descriglo

UERJ/FAF

Em 2025, a SERJUS, associacdo
dos servidores das justicas
federais do Rio de Janeiro,
anunciou uma parceria com o
Ndcleo de P6s-Graduagdo da
UERJ. Essa colaboragdo visa

capacitar profissionais para um
mercado de trabalho dindmico.

Associados e dependentes
SERJUS terdo 30% de desconto
nos cursos de especializagdo,
facilitando a qualificagdo

profissional. Essa € uma chance

de crescer e se destacar nas

carreiras, tanto no setor publico

quanto privado.

CURS0S POS-GRADUAGAD DA FACULDADE
DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS DA UER]

Controladoria Publica
Controladoria Societaria
Gestdo de projetos

: Gestao de pessoas

Gestdo logistica

Gestao Empresarial

Colégio Batista

COLEGIO BATISTA SHEPARD -
Descontos de 20% do convénio nas
12 parcelas da anuidade de janeiro
a dezembro, acrescendo mais 10%
de desconto para cada irméo
matriculado, totalizando até 30%
para pagamento até dia 05 de cada
més. Apds o vencimento a
mensalidade voltaré ao seu valor
normal para a série em questdo,
acrescidos de juros e multa. Ndo
serdo oferecidos descontos na
primeira parcela da anuidade.
Anuidade do Colégio Batista
Shepard é dividida em 13 parcelas,
sendo a primeira no ato da
matricula e as 12 parcelas de janeiro
a dezembro - Rua José Higino, 416 -
Tijuca - Centro - 2105-0552 -

Terapias

Comece 2025 cuidando de vocé:
invista em terapia!

O inicio de um novo ano é sempre uma
oportunidade para recomecgar, tragar
metas e priorizar o que realmente
importa. Que tal comegar 2025
investindo na sua sadde mental?

A terapia € uma ferramenta poderosa
para autoconhecimento, resolugdo de
conflitos internos e desenvolvimento
pessoal.

Confira abaixo os valores e entre em
contato para realizar o seu
atendimento

TERAPIAS
Tabetn de Valores

ACUPUNTURA...... ... R$50.00
... R$40.00

R$60.00

TERAPIA HOLISTICA
DRENAGEM LINFATICA
... R$40.00
R$50.00

Plano Petlove

N&o perca tempo e venha
iniciar o ano fazendo o
Plano de saldde para o
integrante mais fofo da
sua familia. Séo diversos
planos e precos que
cabem no seu orgamento.
Proteja o seu mais fiel
amigo! Entre em contato
com a SERJUS para
maiores esclarecimentos .
=

Conheca o

PLANO DE SAUDE
PERFEITO PARA O SEU
PET!

petlove”

Planos a partir:
9

Consultas, exames,
vacinas & muito mais!

Ajuda Juridica

Se vocé estd enfrentando
questdes relacionadas a
inventédrio, PASEP, direito da
familia, direito do consumidor,
empréstimos bancadrios, ou
qualquer outro assunto juridico,
estamos aqui para ajudar. Nosso
experiente advogado, Dr.
Ferdinando Nobre, estd pronto
para oferecer consultoria
especializada e representar seus
interesses com dedicagdo e
profissionalismo. Entre em
contato e confira.

Precisando
de Ajuda
Juridica?

Conhega nosso Departamento
Juridico e Fale com o advogado
Dr. Ferdinando Nobre para
tirar suas dividas e resolver
sobre seus processos!

(21) 2223-2917 / (21) 2253-0396 - www.serjusrj.org - serjusrio@gmail.com



