INFORMATIVO



76° EDIÇÃO

Fevereiro - Ano 2025 - Rua Beneditinos, nº10, sala 301 - Centro - Rio de Janeiro/RJ - www.serjusrj.org

Tabela plano de saúde 2025

	(Reciprocidade)					
grupo caberj Sua saúde, nosso maior valor.	* Cobertura Nacional - CABERJ					
	Quarto coletivo	Quarto individual	Quarto individual	Quarto individual		
Faixa Etária	Básico Plus	Executivo Plus	Pleno Plus	Máximus Plus		
00 - 18	286,26	320,06	409,98	757,55		
19 - 23	316,87	380,81	487,83	901,39		
24 - 28	346,69	416,58	533,69	986,12		
29 - 33	374,70	450,28	576,81	1.065,80		
34 - 38	445,04	534,85	685,13	1.265,96		
39 - 43	520,17	625,15	800,78	1.479,66		
44 - 48	652,34	784,05	1.004,33	1.855,77		
49 - 53	790,88	950,68	1.217,76	2.250,14		
54 - 58	1.118,16	1.343,95	1.721,55	3.181,02		
59 OU +	1.482,34	1.916,24	2.454,59	4.535,50		

Resumo de Hospitais Município do Rio de Janeiro

Prestador	Planos			
	BÁSICO PLUS	EXECUTIVO PLUS	PLENO PLUS	MAXIMUS PLUS
HOSPITAL DE CLÍNICAS SÃO MATHEUS				
HOSPITAL CASA SÃO BERNARDO				
POLICLÍNICA DE BOTAFOGO				
CASA SAÚDE N. SRA. DO CARMO				
CLÍNICA DA GÁVEA				
HOSPITAL ILHA DO GOVERNADOR				
PROCOR				
AMIU JACAREPAGUÁ				
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE JACAREPAGUÁ				
PRONTOBABY				
HOSPITAL TIJUTRAUMA				
HOSPITAL ISRAELITA				
SEMIU				
HOSPITAL BANGU				
HOSPITAL SÃO LOURENÇO				
CLÍNICA PEDIÁTRICA DA BARRA				
AMIU BOTAFOGO				
CLIN. CIRÚRGICA SANTA BÁRBARA				
HOSPITAL MEMORIAL FUAD CHIDID				
AMERICAN COR				
HOSPITAL QUALI IPANEMA				
CALREN				

Prestador	Planos		
	BÁSICO EXECUTIVO PLENO MAXIMUS PLUS PLUS PLUS		
HOSPITAL DAS CLÍNICAS GRAJAÚ			
CLÍNICA ÊNIO SERRA			
HOSPITAL BALBINO			
PROSIL			
HOSPITAL DOUTOR BADIM			
HOSPITAL MARIO KROEFF			
CASA DE SAÚDE PINHEIRO MACHADO			
HOSPITAL SÃO LUCAS			
CASA DE SAÚDE SANTA LUCIA			
HOSPITAL RIO MAR			
HOSPITAL FUNDAÇÃO DO CÂNCER			
CENTRO PEDIÁTRICO DA LAGOA			
HOSPITAL OESTE D'OR			
CLÍNICA PERINATAL			
CASA DE SAÚDE SÃO JOSÉ			
GLÓRIA D'OR			
HOSPITAL QUINTA D'OR			
RIOS D'OR			
HOSPITAL BARRA D'OR			
HOSPITAL COPA D'OR			

Clube SESC

A SERJUS está oferecendo uma oportunidade imperdível: anuidade grátis do SESC! Aproveite o melhor que o clube tem a oferecer, incluindo piscinas, quadras esportivas bem equipadas, aconchegantes livrarias, e muitos outros benefícios que irão enriquecer o seu lazer e bem-estar. Vale lembrar que a gratuidade é exclusiva para o associado titular, garantindo que você possa desfrutar de todas essas vantagens sem nenhum custo adicional. Não perca essa chance de viver momentos inesquecíveis no SESC com a qualidade e conforto que você merece!



UERJ/FAF

Em 2025, a SERJUS, associação dos servidores das justiças federais do Rio de Janeiro, anunciou uma parceria com o Núcleo de Pós-Graduação da UERJ. Essa colaboração visa capacitar profissionais para um mercado de trabalho dinâmico. Associados e dependentes SERJUS terão 30% de desconto nos cursos de especialização, facilitando a qualificação profissional. Essa é uma chance de crescer e se destacar nas carreiras, tanto no setor público quanto privado.



Colégio Batista

COLÉGIO BATISTA SHEPARD -Descontos de 20% do convênio nas 12 parcelas da anuidade de janeiro a dezembro, acrescendo mais 10% de desconto para cada irmão matriculado, totalizando até 30% para pagamento até dia 05 de cada mês. Após o vencimento a mensalidade voltará ao seu valor normal para a série em questão, acrescidos de juros e multa. Não serão oferecidos descontos na primeira parcela da anuidade. Anuidade do Colégio Batista Shepard é dividida em 13 parcelas, sendo a primeira no ato da matricula e as 12 parcelas de janeiro a dezembro - Rua José Higino, 416 -Tijuca - Centro - 2105-0552 -



Terapias

Comece 2025 cuidando de você: invista em terapia!

O início de um novo ano é sempre uma oportunidade para recomeçar, traçar metas e priorizar o que realmente importa. Que tal começar 2025 investindo na sua saúde mental?

A terapia é uma ferramenta poderosa para autoconhecimento, resolução de conflitos internos e desenvolvimento pessoal.

Confira abaixo os valores e entre em contato para realizar o seu atendimento



Plano Petlove

Não perca tempo e venha iniciar o ano fazendo o Plano de saúde para o integrante mais fofo da sua família. São diversos planos e preços que cabem no seu orçamento. Proteja o seu mais fiel amigo! Entre em contato com a SERJUS para maiores esclarecimentos.



Ajuda Jurídica

Se você está enfrentando questões relacionadas a inventário, PASEP, direito da família, direito do consumidor, empréstimos bancários, ou qualquer outro assunto jurídico, estamos aqui para ajudar. Nosso experiente advogado, Dr. Ferdinando Nobre, está pronto para oferecer consultoria especializada e representar seus interesses com dedicação e profissionalismo. Entre em contato e confira.

